КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз/ С.2:. z.2r's Ns

Волгоград

О прекращении действия лицензии

В соответствии с п. 13 ст.20 Федерального закона от 04.05.201l J\ф

99-ФЗ uO лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.20l2 ЛЪ

29lr "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохраненшI,
на территории инновационного центра "Сколково")", постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1.20 l 4 Ns | 52 " Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области"
приказываю:

1. Прекратить действие лицензии на медицинскую деятельность
юридическим лицам согласно приложению.

2. Отделу по лицензированию медицинской и фармацевтической
деятельности в установленном порядке внести сведениrI в реестр лицензий.

З. Возложить контроль выполнения приказа на заNIеститеJrI
председателя комитета Е.П.!,ронову.

Председатель комитета В.В.Шкарин

У.В.Бочарова
(8442)30-82-85

4 )/h

J-u\J

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу KoMl4TeTa здравоохранения
болгоградскои ооласти

_

"r//
l;_ 6:-n{ 4 ,5,!,'

Перечень учреждений, прекративших
действие лицензии на медицинскую деятельность

Негосударственное образовательное учреждение высшего
обрщования "Волгоградский институт бизнеса".

чоу во виБ.
организационно-правовая форма: Негосударственное учреждение,
фирменное наименование: нет.
инн 344з053470,
огрн l0з3400261674.
Адрес места нахождения юридического лица:
400010, г. Волгоград,.Щзержинский район, ул. Качинцев, б3.
Лицензия Л} ЛО-34-01-000544 от 11 января 2007 г; лицензия

действует l1 января 2007 r. по 11 января 2002 г., предоставленнаr{
Федеральной службой по надзору в сфере здравоохранения и социаJIьного

развития на осуществление медицинской деятельности,
Лицензия ЛО-34-01-000250 от 0З декабря 2008 г., лицензия

действует с 03 декабря 2008 г. по 03 декабря 201'З г., предоставленн€uI
Комитетом по здравоохранению Администрации Волгоградской области
на осуществление медициЕской деятельности;

Лицензия ЛО-34-01-000120 от 18 июня 2008 г., лицензия действует с
18 июrrя 2008 г. по 18 июня 201З г., предоставленная Комитетом по
здравоохранению Администрации Волгоградской области на
осуществление медицинской деятельности.

Адрес места осуществления лицензируемого вида деятельности:
Лицензия ЛЪ ЛО-34-01-000544 от 11 января 2007 г.
400075, г. Волгоград, шоссе Авиаторов, l.
1. .Щоврачебная помощь: сесlринское дело.
400048, г. Волгоград, ул. Южно-Украинская, 2.
1. .Щоврачебная помощь: лечебное дело.
400010, Волгоград, ул. Качинцев, б3.
1. ,,ЩоврачебнаjI помощь: сестринское дело в педиатрии.
2. Амбулаторно-поликJIиническая помощь-работы и услуги по

специальности: педиатрия.

3. Прочие работы и услуги: работы и услуги по предрейсовым
медицинским осмотрам водителей транспортных средств.

Лицензия ЛО-34-01-000250 от 03 декабря 2008 г.
400048, Волгоград, ул. Южно-Украинская, 2.
При осуществлении доврачебной медицинской помощи по

сестринскому делу в педиатрии, сесlринскому делу.
400010, Волгоград, ул. Качинцев, б3.
При осуществлении доврачебной медицинской помощи по:

сестринскому делу в педиатрии, медицинским осмотрам (предрейсовым,
послерейсовым). При осуществлении амбулаторно-поликJIинической, в
том числе первичной медико- санитарной медицинской помощи по:
педиатрии.

400075, Волгоград, шоссе Авиаторов, 1.

При осуществлении доврачебной медицинской помощи по:
сестринскому делу в педиатрии, сестринскому делу.
Лицензпя Ло-34-01-000120 от 18 июня 2008 г.
403'1,17, Волгоградская область, г. Урюпинск, ул. Московская, д.

9.
При осуществлении доврачебной медицинской помощи по:
сестринскому делу

Основание: заявления от Негосударственного образовательного
у{реждения высшего образования "Волгоградский институт бизнеса",
поступившее в комитет здравоохранения Волгоградской области
25.02.20|6, регистрационные номера 7, 8, 9.